PON

WT

SR

Godziny

09.00-12.15
09.00-12.15
10.45-12.15
10.45-12.15
12.30-14.00
12.30-14.00

12.30-14.00
15.00-16.30

15.00-18.15

16.45-18.15

09.00-10.30
09.00-10.30
10.45-12.15
10.45-12.15

12.30-14.00

15.00-16.30

16.45-18.15

18.30-20.00

10.45-12.15

Nazwa Kursu
Analiza EEG 2

Psychopatologia dzieci i
mtodziezy
Psychologia Ewolucyjna

Medykalizacja dyskursu
publicznego
Etologia Poznawcza

Emisja gtosu

Antropologia fizyczna
Zaawansowana psychologia
spoteczna

Formal modes of mind and
action

Zastosowanie metod
testowych w ocenie
neuropsychologicznej |
Analiza zachowania

sie zwierzat w praktyce
Transhumanizm: szanse -
nadzieje - zagrozenia

Anatomia czynnosciowa médzgu

Wprowadzenie do psychologii

sSrodowiskowe;j
Miedzyosobowy poziom

wyjasniania umystu i zdolnosci

poznawczych
Psychopatologia dorostych

Zaburzenia psychiczne w
Swietle teorii poznawczo-
behawioralnych
Zastosowanie metod
testowych w ocenie
neuropsychologiczne;j |
Ewolucja i antropogeneza

Prowadzacy
dr Ewa Ratajczak

prof. dr hab. Stawomir
Czachowski
dr Judyta Gulatowska

dr Marcin Leznicki

dr hab. Maciej Trojan, prof.
UMK

mgr Lucyna Smieszek-
Formela

dr hab. Tomasz Koztowski
dr Tomasz Jarmakowski-
Kostrzanowski

dr hab. Anita Pacholik-
Zuromska

mgr Natalia Pawlaczyk

dr hab. Maciej Trojan, prof.
UMK

dr Marcin Leznicki

dr Matgorzata Gut

prof. dr hab. Maria Lewicka

dr D Zuromski

dr Katarzyna Sliwinska

dr Katarzyna Sliwirska

mgr Natalia Pawlaczyk

dr Andrzej Zykubek

Rodzaj kursu
fakultatywny

specjalizacyjny (PK)/
fakultatywny
specjalizacyjny (SPZ) /
fakultatywny
fakultatywny

specjalizacyjny (SPZ) /
fakultatywny
fakultatywny

fakultatywny
specjalizacyjny (PPSS) /
fakultatywny
fakultatywny

specjalizacyjny NP /
falultatywny

specjalizacyjny (SPZ) /
fakultatywny
fakultatywny

specjalizacyjny (NP i PK) /
fakultatywny
specjalizacyjny (PPSS) /
fakultatywny
fakultatywny

specjalizacyjny (tylko dla
PK)
fakultatywny

specjalizacyjny NP /
falultatywny

fakultatywny

Forma
godzin

laboratorium 30
podwadjne co 2 tyg

wyktad 30
wyktad 30
konwersatorium 30
wyktad 30
¢wiczenia 30
wyktad 30
wyktad 30
wyktad 30
podwdjny co 2 tyg
laboratorium grl 30
laboratorium grl 15
konwersatorium 30
wyktad 30
konwersatorium 30
wyktfad 30
laboratorium 30
¢wiczenia 15
laboratorium gr2 30
wyktad 30

Liczba ECTS

Sala

3/PK015

3/S.SPEC107

45121

3/5105

4 A101

3|S.SPEC107

3|A105
3/Al101

3|A105

3/5120

2 PKO15

4 A101

4 S.SPEC107

4 5125

2 A121

3 S.SPEC107

2 S.SPEC107

35121

35124



CczZw

PT

12.30-14.00

13.00-14.30

15.00-16.30

15.00-16.30

15.00-16.30
09.00-10.30

09.00-10.30

10.45-12.15

10.45-12.15

12.30-14.00

15.00-16.30

15.00-16.30

10.45-12.15

12.30-14.00

Zblokowane

Afordancje i komunikacja w
przestrzeni peripersonalnej i
poza nig

Sztuka interaktywna

Wprowadzenie do
neuropsychologii klinicznej
Podstawy oceny
neuropsychologicznej
Wprowadzenie do seksuologii
Jak dziatajg komputery

Psychologia kliniczna dzieci i
mtodziezy

Psychologia kliniczna dzieci -
diagnoza

Zachowania prosrodowiskowe

Podstawy psychoterapii
uzaleznien
Etyka i zwierzeta

Psychologia sprawiedliwosci
Psychodynamiczne teorie
rozwoju i zaburzen wieku
dzieciecego

Konstrukcja i zastosowanie
MMPI-2

Seminarium magisterskie

dr Tomasz Komendzinski

dr hab. Barbara
Kaczorowska, prof. UMK
dr Monika Lewandowska
dr Monika Lewandowska
mgr K.Wojciechowska

dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska

dr A. Listwan

dr A. Listwan

dr Adrian Wéjcik

mgr Dominik Matek

mgr Julia Sikorska

dr Michat Gtowczewski
dr Kinga Mickiewicz

dr hab. Adam Tarnowski,

prof. UMK

Roézni prowadzacy

fakultatywny

fakultatywny

specjalizacyjny (NP) /
fakultatywny
specjalizacyjny (tylko dla
NP)

fakultatywny
fakultatywny

specjalizacyjny (PK) /
fakultatywny
specjalizacyjny (PK)

specjalizacyjny (PPSS) /
fakultatywny
fakultatywny

specjalizacyjny (SPZ) /
fakultatywny

fakultatywny
fakultatywny

fakultatywny

obligatoryny

konwersatorium

konwersatorium
wyktad
seminarium

¢wiczenia
wyktad

konwersatorium
¢wiczenia
wyktad
¢wiczenia
konwersatorium
konwersatorium
konwersatorium

¢wiczenia

rézne grupy

30

30

15

15

30
30

30

30

30

30

15

30

30

30

30

3|5122

3|A103

3 A105

2|A105

3|S.SPEC107
25125

45124

35124

3 A105

35124

25124

3/A105

3|S.SPEC107

3|5121









